
ClGASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Poctoorujcme U3i jcpécn

Za Podjezdem 449/9

790 01 Jeseník Bukovice

www.gastromach.cz

POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ

NABÍDKA

PRO:

Město Šternberk ČÍSLO: N-19-0208

DATUM 15.2.2019
Horní náměstí 78/16

VYŘIZUJE:
785 01 Šternberk - Šternberk
Česká republika

TEL.:

E-MAIL:

Váženi obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám předložit jednu z variant vybaveni Vašeho provozu

VŘ - Školní jídelna Komenského 44, Šternberk - technologie

POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ DPH CELKEM Kč
BEZ DPH BEZ DPH

MYCÍ CENTRUM

002 stůl mycí, 2x dřez 600x400x300mm, 1x police,
otvor pro tlakovou sprchu, ZL, PL,
1900x700x950mm

Ilustrační obrázek
TYP: SM 2D+1P
šířka (mm): 1900
hloubka (mm): 700
výška (mm): 950
46774
Výrobce: MELON

003 sifon dřezový T724/DN50/40 dvojitý
bilá+chrom STANDARD KUCHYNĚ *

chromová vpust
TYP: DN50
05956
Výrobce: EUROGASTRO

1 ks 22 756,80 Kč 21% 22 756,80 Kč

1 ks 276,50 Kč 21% 276,50 Kč

004

m
v

police regálová na prázdné myči koše, délka
1136mm, Nordien-System 501-2

Regálová police k instalaci na zeď pro vyskládávání prázdných mycích
TYP: NS 501-2
šířka (mm): 1136
hloubka (mm): 480
výška (mm): 560
41503
Výrobce: METOS

005 stůl k myčce výstupní, prolis pro vedení
košů, trnož, ZL 150mm, 600x700x900mm

Ilustrační obrázek.
TYP: SP - výstupní
šířka (mm): 600
hloubka (mm): 700
výška (mm): 900
46775
Výrobce: MELON

1 ks 17 746,60 Kč 21%

1 ks 7 007,00 Kč 21%

17 746.60 Kč

7 007,00 Kč

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 1 z



ACASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Po<«jJQrv;orT-rf' UÍJ. útpéeh

Za Podjezdem 449/9

790 01 Jeseník Bukovice

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

myčka nádobí kombinovaná průchozí, 1 ks 400 583,00 Kč 21% 400 583,00 Kč

2plášťová, 2x koš 500x500mm, Wexiodisk WD-
12

Ilustrační obrázek.
Mycí stroj od skandinávského lidra, švédské firmy WexiĎdisk která vyrábí myčky již od roku 1972 !
Jsou to myčky s velmi nízkými provozními náklady vč. možnosti doplnit rekuperaci tepla z unikající páry, šetrné k životnímu prostředni
a zároveň mají jedny z nejlepšich výsledku myti. Jsou tudíž přímo určené do kuchyni, kde mají velké množství silné znečištěného
nádobi. Oproti granulovým myčkám nádobí se u tohoto typu myčky předpokládá namáčeni silně zapečených nádob, kleré poté
usnadni myčce práci.

Tato myčka kombinuje myti běžného nádobí v plastových nebo nerezových koších a myti gastronádob, hrnců a náčinnl.

Technické parametry:
- možnost mytí běžného nádobí ve standardních mycích koších 500x500mm (2ks)
- možnost sklápěcí police se sklopnými tmy pro variabilní myti různého černého nádobí
- standardně vybaveno pojezdovým mycím košem (možnost vybrat si pojízdný koš s trny nebo sklopnou polici)

rozměry mycího koše: 1040x500. vstupní výška 600 mm
rozměry mycí sklopné police: 1158 x 565, vstupní výška 600 mm

- rychlé mechanické přepínání páčkou pod mycím ramenem mezi silným mytím GN a slabšfm mytím talířů či drobného náčinnl
- standardně vybavena oplachovým čerpadlem pro zajištěni konstantního tlaku vody
- break tank - přerušený přívod vody pro maximální hygienu
- dvouplášřové provedeni - plně isolovaná
- automatické zvedání mycí kapoty

Technické údaje:
Mycí čerpadla (kW) 2x2, 35
Přídavné topení (kW) 12
Přídavné topeni (stroj s připojením na studenou vodu - příslušenství na vyžádlnl) (kW) 2x12
Ohřev nádrže (kW) 9
Objem nádrže (I) 120
Tlakové čerpadlo (kW) 0.67
Vypouštécl čerpadlo (kW) 0,17 * V
Hmotnost (kg) 480
Stupeň kryti (IP) 55
TYP: WD-12
šířka (mm): 1200
hloubka (mm): 775
výška (mm): 1990/2440
zdroj energie: 400V
kW: 16,7kW
26149
Výrobce: WEXIODISK

rekuperace par pro myčky nádobí Wexiodisk 1 ks 58 705,90 Kč 21% 58 705,90 Kč

TYP: WD
28028
Výrobce: WEXIODISK

008 rošt/podložka sklápěcí na mytí černého 1 ks 22 888,30 Kč 21% 22 888,30 Kč

nádobi pro myčku Wexiodisk WD-12

Ilustrační obrázek.
EFEKTIVNÍ A POHODLNÁ SKLÁPĚCÍ PODLOŽKA/ROŠT PRO SILNĚ ZNEČIŠTĚNÉ NÁDOBÍ
Na přání lze dodat sklápěč! podložku, diky které je manipulace se silně znečištěným nádobím ještě jednodušší. Nádobf se umísti
přímo na podložku která má různé, výškově nastavitelné sekce.

Jednoduché a rychlé nastavení mezi normálním a silně znečištěným nádobím zjednodušuje práci.

Podložka je v horizontální pozici zajištěna háčkem. Přistroj tak lze využit pro myti nádobí v běžných koších.
TYP: WD-12
32535
Výrobce: WEXIODISK

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 2 z



ÍICASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.

Za Podjezdem 449/9

790 01 Jeseník Bukovice

www.gastromach.cz

‘POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

009 stůl výstupní válečkový mobilní 1550 mm 1 ks 38 069,00 Kč 21% 38 069,00 Kč

pravo-levý pro tunelové myčky Wexiodisk

Nerezový výstupní stůl pro připojení za tunelovou myčku nádobí WexiĎdisk nebo na motorovou výstupní zatáčku ze sušící zóny. Koše
jsou transportována na plastových kolečkách. Stůl je mobilní pro jeho odsunutí a umožňéní přístupu k myčce pro její jednoduchou
sanitaci a servis. Police pod stolem pro umístěni mycích košů je možná na vyžádání
šířka (mm): 1550
42809
Výrobce: WEXIODISK

oio modul se zásuvy pro 3 mycí koše 2 ks 4 992,00 Kč 21%

500x500mm - příslušenství k válečkovému
výstupnímu stolu

Jedná se o vybavení jedné sekce výstupního válečkového stolu vodícími lištami/zásuvy pro osazení 3 mycích košů.
Pro každou další sekci je nutné přidat další položku.
41508
Výrobce. WEXIĎDISK

9 984,00 Kč

011 regál skladový, nerezový, 4x police plná,
1000x500x1850mm

Ilustrační obrázek
TYP: PR 4P
šířka (mm): 1000
hloubka (mm): 500
výška (mm): 1850
46777
Výrobce: MELON

1 ks 7 726,10 Kč 21% 7 726,10 Kč

umyvadlo nástěnné, nerezový výlisek - 44 s 1 ks 4 608,00 Kč 21% 4 608,00 Kč

lemem, ovládání kolenové, včetně sifonu,
baterie a odnímatelného zvýš. ZL

Celonerezové nástěnné umývadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody směšovacím ventilem (zpětná
klapka pod umyvadlem). Voda se spoušti stlačením ventilu s automatickým zpožděním vypínáni vody. V ceně umyvadla odnímatelný
zvýšený zadní lem.
* šířka -400 mm
* hloubka - 400 mm
"výška -170+40 mm
' výška s lemem - 500 mm
TYP: NU44
šířka (mm): 400
hloubka (mm): 400
výška (mm): 170+40
24216
Výrobce: MP

013 sprcha stolní K3e tlaková na nádobí kohouty,
s ramínkem

* baterie s kohouty
* celková výška 1030 mm
* výška po hrdlo ramínka 240 mm
* délka ramínka 250 mm
' stolní provedení
TYP: K3e
41641
Výrobce: KLARCO

1 ks 4 742,40 Kč 21% 4 742,40 Kč

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 3 z



A CASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
PiXÍOOAJjí TH Ví!- j^pí-c*-

Za Podjezdem 449/9

790 01 Jeseník Bukovice

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

014 změkčovač automatický kabinetový WMKME- 1 ks 9 724,80 Kč 21% 9 724,80 Kč
40BNT včetně plovákového ventilu SV-3 a
mechanického filtru nečistot AQ-KM1

Kabinetový změkčovacl filtr typ WMK - BNT - model WMKME-40BNT

Plné automatické časové nebo dle průtoku fizené změkčovacl zařízeni. Řídicí ventil BNT. Plněno monodispersnl hmotou, zasolení
130 g /1 I hmoty. Dodávka zahrnuje kompletní funkční celek připravený k instalaci. Regenerační tabletová sůl za příplatek

Důležité provozní údaje
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené vody
- přimíchávání přímo na řídicím ventilu
- plná certifikace pro pitné aplikace v CZ

* barva zásobníku: bílá / modrá
‘ výška / šířka / hloubka: 635 / 320 / 662 mm
* výška napojeni vody / odpadu: 470 / 500 mm
‘ napojení vody / odpadu 1" / PE hadice 1/2“
* el. napojeni / odběr: 230 V, 50 Hz / 5 W
' provozní tlak vody. 0,2 - 0,8 MPa
' teplota vody. okolí max.: 43”C
* kapacita m3 x OdH: 40
■ provedeni řídicí jednotky elektronické
’ způsob řízeni regenerace: objemové řízeni
* typ řídicího ventilu: BNT 1650F
‘ rozsah nastaveni: 0 - 99 m3
* objem pryskyřice: 101
* průtok max.: 1 m3 / hod.
■ plovákový ventil plast kombi 3/8" ne

Součástí zmékčovače je:
* plovákový ventil plast kombi 3/8“ - SV-3
* vstupní filtr mechanických nečistot AQ-KM, celoplastové provedeni - AQ-KM1

Možné další instalační příslušenství úpravny za příplatek:
■ vstupní filtr mechanických nečistot FWS typ MS 31, mosazné robustní provedeni - MS-31
* montážní, napojovacl blok s by-passem a vzorkovacím kohoutem, mosazné prov. - 06.110.2
* sada 2 ks nerez napojovacich pancéřových hadic 600mm, 1 “ x 1" - 2x U0600
■ systémový, potrubní oddělovač typ K20 (povinný, je-li dále instalováno dávkování) - AQ-20017
‘ měření tvrdosti vody - surové na vstupu + kontrola funkčnosti úpravny - kapky - MB-1
* tabletová regenerační sůl -1 pytel 25kg -19200

Upozorněni:
- z bezpečnostních důvodů se doporučuje výstup upravené vody opatřit filtrem proti úniku filtrační hmoty
- neni-li v místě odkanalizováni podlahovou vpusti, nutno instalovat plovákový ventil jako ochranný prvek
TYP: WMKME-40BNT+plovák+mech. filtr
šířka (mm): 320
hloubka (mm): 662
výška (mm): 640
zdroj energie: 230V
kW: 5 W
44310
Výrobce AQUINA

sada instalační pro automatický změkčovač 1 ks 2 208,00 Kč 21% 2 208,00 Kč

(armatura + filtr připojeni zmékčovače -
myčky, konvektomaty...)

Skládá se z karet č.:
07977 filtr
11561 vložka filtru
08479 držák filtru
44251 redukce HT 50/40 x G1/2"
45171 by-pass MBPS 3/4" mont.blok vč.šroubenl
43599

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C. vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 4 z



tlCASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Pacponi'emt vi& vcoéen

Za Podjezdem 449/9

wwArgastromach.cz

• POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

VARNÁ TECHNOLOGIE

kotel elektrický, 140ltr, dvouplášťový, kulatá 2 ks 171 990,00 Kč 21% 343 980.00 Kč

vana, hranatý plášť, 14kW/400V, 2mm,
ANGELO PO 1N1PI2E

Elektrický kotel Angelo Po od renomovaného italského výrobce s 90letou tradici. Tento výrobce je obecné ve svété oblíben pro svou
robustnost a extrémně dlouhou dobou životnosti - mnohdy až dvojnásobné delSf než je obvyklé.

Standardně všechny přístroje řady ALPHA900 mají kryti IPX5 - stupeň ochrany proti vniknuti vody. Standardně CE schváleni pro
všechny plynové přístroje.

Pracovní plocha s prolisem "mokrou zonou" a kondenzační jímkou - nikde neteče voda po povrchu kotle !
Bezpečnostní jednotka zabraňující provozu kotle bez vody v duplikátoru !
Jmenovitý výkon 7+7kW. Řízen dvěma 6-polohovými spínači.
Stavoznak viditelný zepředu.
Přívod teplé a studené vody přímo do kotle.
Povrchová úprava varné nádoby SATIN FINISH RAO,6 micron “leštění" pro snadné údržbu a čištění!

Stěny kotle vyrobené z 18-10 nerezové oceli 25/10.
Dno vany kotle z kyselinovzdomé nerezové oceli AISI 316125/10 ostatní plechy z AISI 304 také tloušťky 25/10

Vyvážené sklopné víko zavěšené na zadní straně.
Kotel je možné provozovat jako spotřebič A nebo B.
Standardně určen pro provoz pod digestoři

Pracovní napětí 400V 1N- / 50Hz 230 1N - / 60Hz
Čistá hmotnost 110 kg
Šířka 80 cm
Výška 75 cm
Hloubka 92 cm

Obecné vlastnosti řady ALPHA900:
Samonosná konstrukce s horními, bočními a zadními plechy z nerezové oceli 18/10 (20/10mm).
Horní, boční a zadní části včetně ovládacího panelu jsou povrchově upraveně leštěním "SCOTCHBRITE". Jednotlivé spotřebiče řady
ALPHA900 je možné spojovat "side-by-side" s bezpečným upevněním mezi stroji. Je možné si vybrat 3 rozdílné způsoby instalace:
1) volné stojící na nohách (standardně v ceně)
2) zavěšené “cantilever" (za příplatek)
3) na soklu s podpůrnými nerezovými prvky (za příplatek)
TYP. 1N1PI2E
šířka (mm): 800
hloubka (mm): 920
výška (mm): 750
zdroj energie: 400V
kW: 14 kW
34957
Výrobce: ANGELO PO

018 nohy k varnému zařízení sada 4ks ICON 900,
prodlouženi 9cm, plastová krytka proti
poškození

*i
*i

*r

hmotnost balení 1,6 Kg
TYP: KPN
36512
Výrobce: ANGELO PO

1 ks 999,90 Kč 21% 999,90 Kč

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 5 z



ftGASTRO MACH
Podporujeme VťH> úcpěcn

GASTRO MACH, s.r.o.

Za Podjezdem 449/9

790 01 Jeseník Bukovice

www.gastromach.cz

■POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

019 skříň chladící 570/476ltr, pro GN 2/1, 2 ks 22 126,50 Kč 21% 44 253,00 Kč

nerezová, ventil, chlazení - NORDLINE UR 600
S

Jednodveřová chladicí skříň s plnými dveřmi, nerezové opláštění. vitřni prostro bílý - NORDIine UR 600 S nerez
- nerezové opláštění
- ventilované chlazeni
- vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
- automatické odtéváni
- chladivo R 134a
- digitální termostat
- výškově nastavitelné rošty
- snadno vyměnitelné těsněni
- zabudovaný zámek
- lze měnit otevíráni dveři
-napětí 230 V/ 50 Hz

Parametry:

Počet polic: 4
Vnitřní užitný rozměr polic: 630x500 mm
Teplota: -2 až +8°C
Čistý objem: 476 I
Hrubý objem: 5701
El. napéti: 230 V / 50 Hz
Příkon 200 W
Klimatická třída: 4
Energetická třida: C
Roční spotřeba: 683 kW
Vnitřní rozměry; 650x580x1660 mm
Vnější rozměry: 780x700x1895 mm
Typ chladivá: R600a
Množství chladivá: 0,1 kg
TYP: UR 600 S
šířka (mm): 780
hloubka (mm): 700
výška (mm): 1895
zdroj energie: 230V
kW: 200 W
23542
Výrobce NORDLINE

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 6 z



Cl GASTIřO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
PíflíiWuícT,'.' vil úspAch

Za Podjezdem 449/9

wrvw.gastromach.cz

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

020 kotel elektrický, multifunkční, 10OItr, kapacita 1 ks 450 000,00 Kč 21% 450 000,00 Kč
2xGN1/1 -200mm, 24,8kW/400V, teplota 30-
250°C, Log-iQ LP 100

Ilustrační obrázek.
Kotel elektrický 1001.

I . / ....
Funkce: smaženi, grilování, vaření ve vodě, vaření mléčných produktu, vaření v páře, nízkoteplotní dlouhodobé vaření, vaření v

J - gastronédobách 2xGN1.1 200 (například těstovin), fritování ve fritovacích koších, delta T vaření, udržování, sousvide vaření.

Základní technické údaje:
Rozměry: 1100x890x1100mm
Využitelný obsah: 1001
Elektrická energie: 400V/24,8kW
Kapacita v GN 2xGN1/1 200

Vybavenost:
* Ovládání pomocí dotykového displeje
* Stroj řízen mikroprocesorem
* Vpichová potravinová sonda
* Výpustný ventil 2" z AISI 316 s pojistkou proti otevření, včetně gumového těsnění s plynulou regulaci proudu vypouštěného obsahu
* Vypouštěni odpadní vody z varné nádoby přímo do odpadu - pevné napojení vany na odpadni potrubí
* Instalováno na regulovatelných nerezových nohách 150mm
* Rozsah nastaveni teploty 30 - 250”C(minimálné)
* Automatické nastavitelné napouštění vody s přesností nastaveni na litr
* Bezpečnostní přepad odtok pevně napojen na odpad - při nepředpokládaném přetečeni vany
* Izolované dvouplášťové sklopné víko se silikonovým těsněním
* Celonerezová nesklopná vana z materiálu AISI 316 o sile dna minimálně 10mm, boční stěny 3mm
‘ Celonerezová rámová konstrukce
* Nerezová vrchní deska s prdisem a přepadem , minimálně z materiálu AISI 304 o síle 2,5mm
* Integrovaná zásuvka 230V s příkonem 0.5kW pro připojení pomocných spotřebičů
* Integrovaná navinovací sprcha pro čištění stroje
* Asistent myti s konečnou fázi sušení
TYP: LP 100
šiřka (mm): 1100
hloubka (mm): 890
výška (mm): 1100
zdroj energie: 400V
kW: 24.8 kW
42818
Výrobce: Log-iQ

021 doprava na místo montáže

39861

1 ks 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

022 demontáž stávajicícho zařízeni, montáž na
připravené přípoje

39862

1 ks 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

023 předpokládané stavební práce

39862

1 ks 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

024 záruka 24 měsíců

39864

1 ks 0,00 Kč 21% 0.00 Kč

025 revize elektrická

39863

1 ks 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

026 zaškolení mytí mycím specialistou

46645

1 ks 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 7 z



® CASTIřO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
PtxJporvrciTx váš úspěch

Za Podjezdem 449/9

POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ*

NABÍDKA

Q27 Instalace nových etektrorozvodú

CELKEM BEZ DPH: 1 446 259,30 Kč

CELKEM DPH 21% 303 714,45 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 1 749 973,75 Kč

Pracovnici naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme
se na spolupráci.

V Jeseníku 15.2.2019

N-19-0208 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007

© Soft-4-Sale

Strana 8 z


